和运行、应急疏散、会议用品保管等服务。

包含茶叶费。

餐饮服务

保障工作日上班人员早、中 2 餐和值班人员

晚餐，保障各类应急值班值守人员双休日及

节假日早、中、晚 3 餐，保障处置突发事件

人员用餐。负责食材采购、餐食制作及餐饮

服务。负责餐具清洁、保管和餐饮设施设备

的维护保养。公务需要时提供接待用餐。

按机关实际就餐人数

142 人计算。

（二）服务地点

云南省应急管理厅（昆明市董家湾曙光中路一号）。

（三）服务质量要求（或考核标准）

见附件。

二、合同总价

人民币小写：¥1784404.00 元/年

大写：壹佰柒拾捌万肆仟肆佰零肆元整每年

其中：（请在□内打√，其余打×）

☑财政资金：

3

小写：¥1784404.00元/年

大写：壹佰柒拾捌万肆仟肆佰零肆元整每年

□×自筹资金：

小写：

大写：

以上价格应包含整个项目合作或服务的全部内容，不得再有其他

费用。

三、甲乙双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1、有权审定乙方编制的管理服务方案、人员编制、费用预算。

2、按照合同约定及时支付服务费。

3、有权定期或不定期对乙方管理服务的质量进行监督、考核和验

收，对不符合质量标准的管理服务有权提出整改意见，对不称职人员

可以要求乙方更换。

4、为乙方的管理服务提供必要的工作条件及工作场地内所必需的

相关资料,包括办公用房、设备工具库房(相关工具由乙方自行配备)，

[...]

附件3《云南省应急管理厅物业餐饮服务满意度调查表》，平均综合满

意度计算方式：收回的《云南省应急管理厅物业餐饮服务满意度调查

表》中“综合满意度”之和÷收回份数。

2.3半年验收结果90分以上为优秀，80—89分为合格，79分及以下

为不合格。

2.4验收结果合格的，甲乙双方及时进行付款或续签。验收结果不

合格的，乙方需限期整改，若整改后仍达不到甲方要求，合同期满后

甲方有权不再续签并要求乙方及时办理退场手续。

七、合同价款结算

（一）履约保证、费用支付和采购资金保证

履约保证金金额：合同总价的 10%，即：178440.40 元（大写：壹

拾柒万捌仟肆佰肆拾元肆角）合同签订后 30 日内乙方以保函形式向甲

方提交。

乙方应根据招标文件要求按合同格式，甲乙双方签字盖章后合同才

正式生效。

合同签订时，甲方应保证采购资金已落实并按照合同约定的时间及

时向乙方支付合同款项。否则，由此产生的一切后果和导致的法律责任、

行政责任均由甲方自行承担。

（二）非国库支付

按双方签订的合同规定日期项目执行完毕，甲方按合同规定的验收

标准确认数量无误和质量合格后，按政府采购统一格式填写验收书；甲

方财务部门见验收书、发票复印件并审查无误（即手续齐全）后按合同

[...]

国库集中支付的有关规定和手续问题由财政国库部门负责解释。

（四）本合同价款的支付办法

根据招标文件及中标人的投标文件承诺，本合同按以下方式支付

合同款：

1、合同价款支付方式：合同签订后 30 日内支付 2024 年 6 月 16

日至 2024 年 12 月 15 日期间的服务费 892202.00 元（大写：捌拾玖万

贰仟贰佰零贰元整）；2025 年财政资金下拨且甲方对上半年度服务验

收合格后 30 日内，支付 2024 年 12 月 16 日至 2025 年 6 月 15 日期间

的服务费 892202.00 元（大写：捌拾玖万贰仟贰佰零贰元整）。

乙方账户信息：

账户名称：中高后勤服务(云南)有限公司

纳税人识别号：91530111550112330L

地址：中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪城金源国

际商务中心 2幢 6A 号

电话：0871-65188308

开户银行：交通银行股份有限公司昆明世纪城支行

账号：531078133018150118810

八、违约责任

1、甲乙双方应诚实信用履行本合同约定的内容，违反本合同约定

的视为根本违约，违约方应承担因违约给守约方造成的损失，损失包

括但不限于直接经济损失、诉讼费、律师费、公告费、鉴定费、评估